Зачислить в ______ класс

Директору МБОУ ООШ  с. Топлое
Директор МБОУ ООШ с. Топлое

Захаровой Надежде Ивановне
____________Н.И. Захарова

от__________________________________________
Приказ №

                                                           ___________________________________________

«____»___________20____г.

                        проживающей по адресу :_____________________.

                                                ___________________________________________

___________________________________________

Телефон ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
              Прошу Вас зачислить мо_____сына (дочь)_____________________________________________
              _________________________________________________ дата рождения___________________
              проживающего (ую) по  адресу_______________________________________________________
   _________________________________________________________________________________
  зарегистрированного (ую) по адресу __________________________________________________
__________________________________________________________________________________

         в __________ класс  МБОУ ООШ с. Топлое.

Сведения о родителях (законных представителях):

	МАТЬ
	ОТЕЦ

	Ф.

	И.

	О.

К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении ребенка.

2. Справку о регистрации ребенка по месту жительства.

Дата: «_____» ______________ 20 ______г.
Подпись:___________________________
С уставом МБОУ ООШ с. Топлое,  с лицензией на осуществление образовательной деятельности,  свидетельством  о государственной  аккредитации учреждения, положением о порядке приема в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основную  общеобразовательную школу с. Топлое, с образовательными программами и другими локальными актами регулирующими отношения между участниками образовательного процесса
МБОУ ООШ с. Топлое  ознакомлен (а):

Дата: «_____» ______________ 20 ______г.              Подпись__________________________
На обработку моих персональных данных и персональных данных  моего ребенка  согласен(а)..
Статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных"
Дата: «_____» ______________ 20 ______г.
      Подпись:__________________________